МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА № 1"

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА № 1")

    ПРИКАЗ

   11.03.2024г.                       п. Октябрьское    №47-О

О проведении муниципальной ученической олимпиады

«Интеллектуальный марафон» для обучающихся 3-4 классов  в

2023/2024 учебном году

C целью поддержки обучающихся, имеющих высокую познавательную

мотивацию, развитие системы мониторинга метапредметных результатов

начального общего образования в рамках реализации ФГОС НОО среди

обучающихся 3-4 классов МБОУ «Октябрьская школа №1», на основании приказа

Управления образования Администрации Красногвардейского района Республики

Крым от 16.01.2024г. №31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьную ученическую олимпиаду «Интеллектуальный марафон»

для обучающихся 3-4 классов МБОУ «Октябрьская школа №1» в срок до

15.03.2024 года.

2. Заместителю директора по УВР Карповой О.М.:

2.1.  Создать условия для проведения всех этапов ученической олимпиады

«Интеллектуальный марафон».

2.2.  До 19.03.2024г.  подать заявку в МКУ «ЦИМОУО» на участие в

муниципальном этапе ученической олимпиаде «Интеллектуальный

марафон» (Приложение 1)

2.3.  Обеспечить участие учащихся в муниципальном ученическом этапе

олимпиаде «Интеллектуальный марафон»

3. Руководителю МО учителей начальных классов Вепринцевой Н.И. и

классным руководителям 3-4-х классов:

3.1. Обеспечить участие учащихся в школьном ученическом этапе олимпиаде

«Интеллектуальный марафон», а также сбор документов (Приложение 2)

3.2. Предоставить итоговый протокол экспертной комиссии школьного этапа

(Приложение 3).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  В.В.Куклин

С приказом ознакомлены:

Подпись ФИО

работника

Дата ознакомления

 Карпова Оксана Михайловна

 Абдурафиева Зера Диляверовна

 Смоленская Елена Васильевна

 Вепринцева Надежда Ивановна

 Колесникова Марина Васильевна

 Подхватилина Оксана Ивановна

Приложение 1

 к приказу

              от  11.03.2024г. №

Заявка на участие

 В муниципальном этапе олимпиады по  (предмет)

(наименование МБОУ)

№  Ф.И. учащегося  Класс  Дата

рождения
Ф.И.О.

учителя,

подготовившего

учащегося(полностью)

1.

2.

3.

Директор

Приложение 2

к приказу

 от  11.03.2024г. №

Согласие родителя (законного представителя) на обработку персональных данных

ребенка

 Я,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

 Проживающий по адресу:

 Паспорт №  , выданный

 (серия, №)  (кем, когда)

как законный представитель даю свое согласие на обработку в муниципальном

образовательном учреждении

Персональных данных своего ребенка

 ,

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

в рамках участия в этапах очной интеллектуальной олимпиады «Отличник»: фамилии,

имени, отчества, фотографии, класса, места учебы, даты рождения, олимпиадных работ

моего ребенка/опекаемого с целью формирования регламентированной отчетности.

Предоставляю право осуществлять все действия (операции) в том числе в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с персональными данными

моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление,

изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Действия с

персональными данными: автоматизированные с использованием средств

вычислительной техники. Также я разрешаю производить фото- и видео съемку моего

ребенка, безвозмездно использовать эти фото, видео и информационные

видеоматериалы во внутренних и внешних коммуникациях, связанных с проведением

региональной интеллектуальной олимпиады «Юный эрудит». Фотографии и видео

материалы могут быть скопированы, представлены и сделаны достоянием

общественности или адаптированы для использования любыми СМИ и любым

способом, в частности в буклетах, видео, в Интернете и т.д. при условии, что

произведенные фотографии и видео не нанесут вред достоинству и репутации моего

ребенка. Согласие действует 1 год с даты подписания.

«        »  20     г.     /  _/

5

Приложение 3

к приказу

 от  11.03.2024г. №

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

ШКОЛЬНОГО ЭТАПА

Муниципальной заочной интеллектуальной олимпиады

для обучающихся 3-4-х классов «Интеллектуальный марафон»

ПРОВЕДЕННОГО НА БАЗЕ
(наименование образовательной организации)

 «  »  2024г.

Результаты оценки работ участников школьного этапа

региональной очной интеллектуальной олимпиады «Отличник»

№п/п

Фамилия, имя

учащегося

Класс

(4а,4б...)

Полное

название

ОО

Педагог

(ФИО

полностью)

Кол- во

баллов

Результат

участия

 Председатель оргкомитета

ФИО (полностью)

«  »        2024г.

                                                                                    (подпись руководителя)

6